
HT TTC HT TTC

3,75 € 4,50 € 3,92 € 4,70 €

2,92 € 3,50 € 3,08 € 3,70 €

2,92 € 3,50 € 3,08 € 3,70 €

17,50 € 21,00 € 18,33 € 22,00 €

2,50 € 3,00 € 2,67 € 3,20 €

1,67 € 2,00 € 1,75 € 2,10 €

31,50 € 37,80 € 33,33 € 40,00 €

59,50 € 71,40 € 62,50 € 75,00 €

25,42 € 30,50 € 26,67 € 32,00 €

48,17 € 57,80 € 50,00 € 60,00 €

91,92 € 110,30 € 96,67 € 116,00 €

2,50 € 3,00 € 2,67 € 3,20 €

HT TTC HT TTC

8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 €

66,67 € 80,00 € 66,67 € 80,00 €

116,67 € 140,00 € 116,67 € 140,00 €

216,67 € 260,00 € 216,67 € 260,00 €

400,00 € 480,00 € 400,00 € 480,00 €

8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 €

66,67 € 80,00 € 66,67 € 80,00 €

116,67 € 140,00 € 116,67 € 140,00 €

8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 €

5,83 € 7,00 € 5,83 € 7,00 €

68,33 € 82,00 € 68,33 € 82,00 €

112,50 € 135,00 € 112,50 € 135,00 €

170,00 € 204,00 € 170,00 € 204,00 €

HT TTC HT TTC

4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 €

4,17 € 5,00 € 4,17 € 5,00 €

1,67 € 2,00 € 1,67 € 2,00 €

HT TTC HT TTC

6,00 € 7,20 € 6,00 € 7,20 €

5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 €

5,00 € 6,00 € 5,00 € 6,00 €

4,83 € 5,80 € 4,83 € 5,80 €

3,50 € 4,20 € 3,50 € 4,20 €

48,17 € 57,80 € 48,17 € 57,80 €

86,67 € 104,00 € 86,67 € 104,00 €

40,67 € 48,80 € 40,67 € 48,80 €

67,50 € 81,00 € 67,50 € 81,00 €

175,00 € 210,00 € 175,00 € 210,00 €

3,67 € 4,40 € 3,67 € 4,40 €

4,58 € 5,50 € 4,58 € 5,50 €

3,33 € 4,00 € 3,33 € 4,00 €

HT TTC HT TTC

2,50 € 3,00 € 2,67 € 3,20 €

1,67 € 2,00 € 1,75 € 2,10 €

4,83 € 5,80 € 4,83 € 5,80 €

3,50 € 4,20 € 3,50 € 4,20 €

58,33 € 72,00 € 58,33 € 72,00 €

105,00 € 126,00 € 105,00 € 126,00 €

HT TTC HT TTC

10,42 € 12,50 € 10,42 € 12,50 €

8,33 € 10,00 € 8,33 € 10,00 €

16,67 € 20,00 € 16,67 € 20,00 €

HT TTC HT TTC

11,50 € 13,80 € 11,50 € 13,80 €

9,83 € 11,80 € 9,83 € 11,80 €

8,92 € 10,70 € 8,92 € 10,70 €

7,50 € 9,00 € 7,50 € 9,00 €

Unitaire adulte (18 ans et +)

REACTUALISATION TARIFAIRE AU 02 SEPTEMBRE 2024

PISCINE INTERIEURE

Anciens tarifs Tarifs proposés

ACTIVITES (TOUTE L'ANNEE)

Unitaire enfant (4 - 17 ans)

Unitaire tarif réduit (personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi)

Carte famille (donnant droit au tarif famille)

Tarif famille adulte (hors été)

Tarif famille enfant (hors été)

Carte 10 entrées adulte

Carte 20 entrées adulte

Carte 10 entrées enfant (4 - 17 ans), personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi

Carte 20 entrées enfant (4 - 17 ans), personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi

Carte trimestrielle accès illimité

Entrée groupe (ALSH)

Carte 10 séances

Anciens tarifs Tarifs proposés

Activités aquatiques (aquagym, aquabike, aquatrampo…)

Carte unitaire

Carte 10 séances

Carte 20 séances

Carte 40 séances

Carte annuelle accès illimité

Cours de natation (aquaphobie, école de natation et jardin aquatique)

Carte unitaire

Perte clé casier

Carte 20 séances

Bébé nageurs (0 - 4 ans)

Carte unitaire 2 adultes et 1 enfant

Tarif enfant supplément pour carte unitaire

Carte 10 séances 2 adultes et 1 enfant

Carte 10 séances 2 adultes et 2 enfants

Carte 10 séances 2 adultes et 3 enfants

DIVERS

Anciens tarifs Tarifs proposés

Carte 10 entrées adulte

Perte bracelet

Perte carte

PISCINE INTERIEURE ET EXTERIEURE

Anciens tarifs Tarifs proposés

Unitaire adulte (18 ans et +)

Unitaire enfant (4 - 17 ans)

Unitaire tarif réduit (personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi)

Tarif famille adulte (été)

Tarif famille enfant (été)

Unitaire adulte (18 ans et +) hors été

Carte 20 entrées adulte

Carte 10 entrées enfant (4 - 17 ans), personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi

Carte 20 entrées enfant (4 - 17 ans), personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi

Carte été accès illimité

Entrée groupe (ALSH)

Tarif réduit abonné hors été adulte

Tarif réduit abonné hors été enfant, personne handicapée, étudiant, demandeur d'emploi

TARIFS CE

Anciens tarifs Tarifs proposés

Soirée thématique (été)

Unitaire enfant (4 - 17 ans) hors été

Unitaire adulte (18 ans et +) été

Unitaire enfant (4 - 17 ans) été

Carte 10 séances activités aquatiques

Carte 20 séances activités aquatiques

SOIREES THEMATIQUES

Anciens tarifs Tarifs proposés

Soirée thématique (hors été)

Soin

Tarif groupe (ALSH)

Tarif aquapark seul

AQUAPARK

Anciens tarifs Tarifs proposés

Tarif adulte (18 ans et +)

Tarif réduit (enfant 8 - 17 ans / étudiant / réservation en ligne)


